2
[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«17» октября 2018 года                                                                                                             № 547
      г. Сургут

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в решение Думы Сургутского района от 26 мая 2017 года № 135 «Об утверждении состава Молодёжного парламента при Думе Сургутского района VI
созыва»

Дума Сургутского района решила:

Внести в приложение к решению Думы Сургутского района от 26 мая 2017 года № 135 «Об утверждении состава Молодёжного парламента при Думе
Сургутского района VI созыва» следующее изменение:
слова «главный специалист отдела по недропользованию и работе с коренными малочисленными народами Севера администрации Сургутского района» заменить словами «начальник отдела взаимодействия с национальными объединениями и религиозными конфессиями управления общественных связей и
информационной политики администрации Сургутского района».

Председатель Думы
Сургутского района 	                                                                         А.П. Сименяк

image1.jpeg